Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o convênio com o SAMU a respeito de valores, quanto já foi gasto com este

cônvenio e qual é o valor atual para se manter este serviço no município.

REQUERIMENTO N° 322/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O CONVÊNIO COM O SAMU A RESPEITO DE VALORES,
QUANTO JÁ FOI GASTO COM ESTE CONVENIO E QUAL É O
VALOR ATUAL PARA SE MANTER ESTE SERVIÇO NO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 423/2017
Data: 0 02/2017 - Horário: 5:57

11111111E11111111111

APROVADO

FEV. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se iniciou os serviços do Samu para que seja esclarecido a cerca de valores,

qual é o custo para se manter o serviço em nosso município e qual foi o valor já pago nesse

Convênio.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o convênio com o SAMU a respeito

de valores, quanto já foi gasto com este cônvenio e qual é o valor atual para se manter este

serviço no município.

Pindamonhangaba, 13 de Fevereiro de 2017.

Professor Osvaldo

Vereador

cró—Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1